בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 1851-02-14 מדינת ישראל נ' שרים
בפני כב' השופט נאיל מהנא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מחמוד שרים

הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המיחס לו עבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

הנאשם כפר במיוחס לו בכתב האישום והתיק נקבע לשמיעת הראיות לפני.

מטעם המאשימה העידה השוטרת עורכת הדו"ח רס"מ אסתר טמסה (להלן: השוטרת), אשר לטענתה הבחינה בנאשם חוצה את הצומת כאשר היא עמדה סטטי בניידת ביחד עם השוטרת איילה יוסף (להלן: "השוטרת הנוספת"), וכאשר הוא חולף על פניה הבחינה דרך שמשה

לא זו אף זו, השוטרת אף לא זכרה ולא הכחישה את טענת הנאשם, כי היא שאלה אותו בעת רישום הדו"ח מהו צבעו של הטלפון הנייד שבו הוא לכאורה עשה שימוש.

בנוסף, מספר הטלפון הנייד של הנאשם לא צוין בדו"ח עצמו והדבר כמובן מחזק את הראיות מטעם ההגנה (ראה: רע"פ 6487/12 **דביר נגד מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 15.05.13))

בנסיבות אלה, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ד, 09 אפריל 2014, במעמד הצדדים